
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2017/25843,ZZP-2380-3
92017-Termomodernizacja-budynku-Komisariatu-Policji-w-Murowanej-Goslin.html
2024-12-22, 08:40

ZZP-2380-39/2017 Termomodernizacja budynku
Komisariatu Policji w Murowanej Goślinie

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 22.08.2017 12:00
(pdf 118.48 KB)

SIWZ
Data publikacji 22.08.2017 12:00
(pdf 816.66 KB)

Zał. Nr 1 - 4 do SIWZ w wersji edytowalnej
Data publikacji 22.08.2017 12:00
(doc 353.5 KB)

Zał. nr 6 do SIWZ - Dokumetacja wykonawcza
Data publikacji 22.08.2017 12:00
(zip 6.16 MB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 06.09.2017 16:13
(pdf 206.6 KB)

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
Data publikacji 06.09.2017 16:13
(doc 45 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 21.09.2017 15:12
(pdf 428.19 KB)

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/88240/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/88241/SIWZ.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/88244/ZalNr1-4doSIWZwwersjiedytowalnej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/88243/Zalnr6doSIWZ-Dokumetacjawykonawcza.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/88719/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/88720/Oswiadczenieoprzynaleznoscilubbrakuprzynaleznoscidotejsamejgrupykapitalowej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/89263/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejofertynastrone.pdf


Metryczka

Data publikacji : 22.08.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Piotr Zasieczny Sekcja ds. Zamówień Publicznych

KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/25843,dok.html

